

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO

x5

FORMATO PROMO
Bauli

Buondì



Bauli
Buondì classico
x5 165 g

€ 5,76 al kg

0,95€

Gustomanno

Gustomanno
Passata di
pomodoro 690 g

€ 1,29 al kg

0,89€



Lysoform
Detergente
per pavimenti
classico 2x1,1 lt

€ 1,27 al lt

2,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 6 A LUNEDÌ 16 MARZO 2026



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,99€

Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ 1,91/2,54 al kg

2,29€



Rio Mare
Tonna all'olio
d'oliva 7x80 g

€ 12,48 al kg

6,99€



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

€ 2,98/2,38 al kg

1,19€

RISPARMIO QUOTIDIANO



Granarolo
Mozzarella
bustone 4x100 g

€ 5,73 al kg

2,29€



Sottilette
Classiche
571 g

€ 6,81 al kg

3,89€

Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

2,29€



Yoga
Optimum
succo classici/
senza zuccheri
vari tipi 6x200 ml

€ 1,49 al lt

1,79€

Beck's
Birra
classica
60 cl



€ 1,65 al lt

0,99€

Mulino Bianco
Abbracci
con Cacao e Panna Fresca

Pan di Stelle
Biscotti ricchi

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,56/5,32 al kg

3,19€

Mr. Day
SEMPlici BONTÀ IPERTUTTI
8 PLUMCAKE
SENZA UOVA SENZA LATTE

Mr. Day
Plumcake
190 g

€ 5,21 al kg

0,99€

Moka Termini
Cialde 100 pezzi
750 g + bicchiere
in omaggio

€ 15,87 al kg

11,90€

Smart TV
43"

4K HDR
IMMERSIVE
Press & ask
alexa
fire tv
HDMI
Dolby Vision Atmos
DTS X
DVB-T/C/S2

Telefunken
Smart TV 43"
fire UHD 4K

189,90€

RISPARMIO QUOTIDIANO

Bosch
Scopa elettrica
senza filo 2in1
240 V

79,90€

Felce Azzurra
Bagnodoccia
vari tipi 650 ml

€ 2,91 al lt

1,89€

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,99€

Sunsilk
Shampoo
vari tipi 810 ml

€ 4,93 al lt

3,99€

ACE
Gentile
FRESCO PROFUMO
CANDEGGINA PER COLORATI

2x
2,3lt

€ 0,98 al lt

4,49€

3



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ 5,16 al kg

1,29€



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 13,50

€ 1,89



Beretta
Prosciutto
crudo/cotto
100/120 g

al kg € 20,90/17,41

€ 2,09



Caputo
Salametto Siciliano
170 g

al kg € 10,53

€ 1,79



Aia Wudy
Würstel extra gusto
puro suino 100 g

al kg € 5,90

€ 0,59



RASPINI
HAMCOTTO
AL PROSCIUTTO COTTO
65g

al kg € 9,08

€ 0,59



marAzur
SALMONE
Scozzese

al kg € 42,90

4,29€

Marazur Salmone scozzese 100 g



Foglia Verde
Cacio Pepe
130g

Foglia Verde
Pesto alla Genovese
130g

al kg € 13,00

€ 1,69



Buitoni
Focaccia
rotonda soffice
375 g

al kg € 4,77

€ 1,79



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g

€ 8,76 al kg

2,19€



Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
270 g

al kg € 7,74

€ 2,09



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona
Provola bianca/
affumicata 100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g

al kg € 15,44

€ 1,39



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/
1% cocco 150 g

al kg € 6,60

€ 0,99



Milk
Crema al cacao/
vaniglia 4x125 g

al kg € 2,38

€ 1,19



Nestlé
Fruttolo
vari gusti 300 g

al kg € 5,63

€ 1,69



Nestlé
LC1 Vital
vari gusti
8x90 g

€ 3,60 al kg

2,59€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità

al kg
€14,90



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€9,90



Felsineo
Mortadella
La Scicciosa
al kg

€11,90



Ferrarini
Prosciutto crudo
al kg

€19,90



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€15,90



Le Specialità
Del Casale
Salame milano
al kg

€10,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€12,90



Edamer
al kg

€6,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€7,90



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€16,90



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Involtino
di suino

al kg
€ 10,90



Petto di pollo
intero

al kg
€ 7,99



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Tritato/
Bocconcini
di suino
al kg

€ 5,99



Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ 8,90



Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg

€ 9,90



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



Coppa di suino
barbecue
al kg

€ 8,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,94

€ 6,99

Ortofrutta

Festa delle Mele



Gallo
Bontà Pronto
riso nero cotto al
vapore-verdure-
pollo/cous cous
e verdure
220/250 g
al kg € 9,95/7,96
€ 1,99



Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g
al kg € 14,60
€ 2,19



Gustomanno
Mais latta 3x160 g
al kg € 4,56
€ 2,19



Melinda
Mele Delizio
bauletto
2,3 kg
al kg € 1,17
€ 2,69



TERRABUONA
Mele Fuji
cal 75/80 al kg
€ 1,39



Mele Smith
sfuse al kg
€ 1,39



Melinda
Mele Evelina
vassoio 750 g
al kg € 1,85
€ 1,39



Arance
Navel
rete 2 kg
al kg € 0,95
€ 1,89



Pizzoli
Patate
Bologna
D.O.P.
rete 1,5 kg
al kg € 1,33
€ 1,99



Pomodoro
Piccadilly
500 g
al kg € 2,78
€ 1,39



Indivia riccia/
riccia scarola
sfuse al kg
€ 1,69



Bietole
sfuse al kg
€ 1,49



TERRABUONA
Rucola
100 g
al kg € 8,90
€ 0,89



BORGOMAGNO
Macco di fave
350 g
al kg € 5,69
€ 1,99

UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:
FONDAZIONE
GRUPPO ARENA
**I LIMONI PER LA
PREVENZIONE**
Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

Lilt Limoni
rete 750 g
al kg € 1,99
€ 1,49



Per ogni confezione di limoni
GRUPPO ARENA
donerà 40 centesimi a LILT SICILIA



Gustomanno



Gustomanno
Riso nerone integrale
parboiled 500 g

al kg € 3,98
€1,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



**Il benessere
vien dal mare**

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Sauri
al kg
€6,90



Filetto di persico
al kg
€15,90



Calamari
decongelati
al kg
€16,90



Cozze
al kg
€5,50




1kg

RISO Gallo 1856 blond
IL SEMPRE AL DENTE

RISOTTI
RISO 100% ITALIANO
Chicchi perfetti e corposi

Gallo Riso blond per risotti 1 kg

2,19€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

al kg € 2,30
1,15



Curti Riso
Risotto
vari tipi 175 g

al kg € 6,29
1,10



Pitta
Le Mantovanella
Le Mulinette pasta
all'uovo vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,76 al kg
1,19€



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g

al kg € 3,88
1,55



Cirio
Passata rustica
680 g

al kg € 1,84
1,25



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl

al lt € 2,88
0,95



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
1,25



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

al kg € 16,60
2,49

Gustomanno
Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg
0,89€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

**Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva
100 % italiano
75 cl**

€ 10,65 al lt

7,99€



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

2,79



Roccasalva
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

0,99



Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

2,29



Simmenthal
Carne
6x90 g

al kg € 12,20

6,59



Montana
Jambonet
200 g

al kg € 7,45

1,49



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

2,29



Mulino
San Giuseppe
Ceci di Sicilia
500 g

al kg € 2,58

1,29



Saclà
Carciofini tagliati/
funghetti 290 g

al kg € 9,62

2,79



Valfrutta
Fagioli borlotti/
corona/cannellini/
ceci/lenticchie
360 g

al kg € 2,75

0,99



**Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva
bio 150 g**

€ 19,93 al kg

2,99€



Colazione



FORMATO PROMO
Bauli Buondi
LEITTO MADRE FUTURA
Bauli Buondi classico x5 165 g

€ 5,76 al kg

0,95€



Mulino Bianco
Pane+cioccolato
300 g

al kg € 9,30
€ 2,79



Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g

al kg € 4,58
€ 2,29



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

al kg € 6,11
€ 2,29



Buoni di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate
135 g

al kg € 5,85
€ 0,79



Gullón
Twins extra value
x5 220 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,55 al kg
1,00€



Perugina
Tavolette
di cioccolato
vari gusti
85/100 g

al kg € 32,82/27,90
€ 2,79



Buoni di Forno
Frollini
con panna/
riso e latte/
con uova
700 g

€ 3,27 al kg

2,29€



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,18 al kg
2,79€



Ferrero
Nutella
750 g

al kg € 7,99
€ 5,99



Colazione



Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

al kg € 11,99

€ 8,99

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Valsoia
Soia drink
classico/light/
morbido 1 lt

€ 1,99



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela decisa/
nobile
50/72 g

al kg € 53,80/57,36

€ 2,69



Cuor di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg

1,49€



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,58 al kg

1,29€



Buoni Di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79

€ 0,59



San Carlo
Patine classiche
300 g

al kg € 7,97

€ 2,39



FORMATO
CONVENIENZA
630gx2

Mulino Bianco
Fette biscottate
integrali 72+72
2x630 g

€ 2,61 al kg

3,29€

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 16,19

€ 2,59



Nipiol
Pouches
vari gusti 85 g

al kg € 8,12

€ 0,69



Bevande



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,14 al lt

1,69€



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

1,49€



Levissima
Acqua
naturale/frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

1,20€



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,50

0,75€



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

0,99€



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,99

1,49€



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl

al lt € 0,98

0,49€



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

€ 0,46 al lt

0,69€



Schweppes
vari tipi 1 lt

1,29€



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,36 al lt

0,59€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Castello
Birra La Decisa
3x33 cl**

€ 2,01 al lt

1,99€



Corona
Birra Extra
33 cl

al lt € 3,79

€1,25



Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl

al lt € 3,18

€1,59



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€1,59



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

€2,79



Cadis
Valpolicella
ripasso D.O.C.
75 cl

al lt € 7,32

€5,49



Sant'orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

al lt € 6,25

€4,69



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

al lt € 21,29

€14,90



Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurria
50 cl

al lt € 13,80

€6,90

**Feudo Del
Principe
Nero d'Avola-
Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl**

€ 4,65 al lt

3,49€



Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Novità

Terrabuona
Tortelli prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/carne 500 g
al kg € 3,38

€1,69

Borgo Magno
Speck affettato
100 g
al kg € 28,90

€2,89

Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
al kg € 8,83

€2,65

Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g
al kg € 5,10

€4,59

Gustomanno
Riso Carnaroli
1 kg

€2,99

Buoni di Forno
Crostatine
cacao
240 g
al kg € 5,38

€1,29

Gustomanno
Caffè macinato
250 g
al kg € 13,16

€3,29

Buoni di Forno
Taralli finocchio/
peperoncino 300 g
al kg € 3,33

€1,00

Bay
CLASSIC
PAPRIKA
160g e

Bay
Patatine tubo
classiche/paprika 160 g
al kg € 6,19

€0,99

Fonte Buona
Nettare vari tipi/
succo ace bottiglia
200 ml
al lt € 3,45

€0,69

Over
Candeggina profumo
lavanda/pino
2 lt
al lt € 0,38

€0,75





Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**Pescanova
Bastoncini
di merluzzo
x 15 450 g**

€ 7,76 al kg
3,49€



Nestlé
Maxibon x 4
384 g

al kg € 7,79
2,99€



Findus
Green Cuisine
burger/
polpette
200/209 g

al kg € 14,95/14,31
2,99€



Findus
Filetti di Platessa
250 g

al kg € 23,96
5,99€



Le Stagioni d'Italia
Pizza funghi
370 g

al kg € 9,43
3,49€



Arbi
Frutti di mare
300 g

al kg € 12,97
3,89€



Findus
Minestrone
tradizionale
1 kg

2,99€



Buoni Di Forno
Mini Arancini
vari tipi 300 g

al kg € 9,97
2,99€



McCain
Patate Golden Long
750 g

al kg € 2,65
1,99€



**Terrabuona
Funghi misti
con porcini
1 kg**

3,99€

Profumo di Primavera



Ajax
Detergente spray vari tipi e grammature

1,39€



Over
Gel bagno 1,25 lt
al lt € 1,19

€ 1,49



Over
Anticalcare spray 750 ml
al lt € 1,59

€ 1,19



Over
Vetri multiuso 750 ml
al lt € 1,40

€ 1,05



Emulsio
Lavaincera marmo/parquet/profumato 875 ml
PREZZO FIDELITY € 3,76 al lt

3,29€



Over
10 sacchi condominiali colorati 70x110 cm

€ 1,19



Emulsio
MangiaPolvere spray vari tipi 300 ml
al lt € 9,67

€ 2,90



Spontex
Full action corner ricambio

€ 3,69



Smac
Brilla Acciaio trigger/crema 520 ml
al lt € 5,75

€ 2,99



Fornet
Spray 300 ml
al lt € 15,30

€ 4,59



Over
Disgorgante liquido 1 lt

€ 1,79



Spontex
Full action corner kit

15,90€



Profumo di Primavera



Over

Over
Gel candeggina
1,25 lt

€ 1,00 al lt
1,25€



Swiffer
Dry ricarica
18 panni

€ 4,59



Swiffer
Duster Kit
+ 3 panni
preassemblato

€ 2,99



Over
Kit secchio
+ mop+ manico

€ 6,99



Over
Guanti in lattice gialli
felpati/satinati
varie misure

€ 0,59



Over
Scopa
per interni

€ 1,49



Vileda
Glitzi Crystal
x 2+1 gratis

€ 0,90



Spontex
Spirenett acciaio
x 3+1 gratis

€ 1,90



Logex
Maxi Spugne
abrasive 3 pz

€ 0,79



Vileda
Panno
microfibra
universal

1,59€

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte





Igiene casa



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ 4,44 al lt

7,99€



Spuma Di Sciampagna
Fustone 92 misurini

PREZZO FIDELITY

7,90€



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

al lt € 1,04

0,99€



Coccolino
Concentrato
vari tipi 45 lavaggi

3,29€



Kh-7
Smacchiatore
spray 750 ml

PREZZO FIDELITY

€ 3,99 al lt

2,99€



Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

1,49€



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

1,90€



Mucho Amor
Bocconi per cane
manzo/pollo
1,25 kg
al kg € 1,24

1,55€



Mucho Amor
Gatto Bocconcini
manzo/pollo
e tacchino/
salmone e trota
405 g
al kg € 1,70

0,69€



Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi

1,89€

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Ren
Carta igienica
2 veli maxi x4

2,99€



Ren

Spazzolino
antiplacca
2 pz

€1,29



Cera Di Cupra
Crema mani
75 ml

al lit € 13,20

€0,99



Mentadent
Dentifricio linea
White now/ Protect+
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 26,53 al lit

1,99€



Ren

Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml

al lit € 2,38

€1,19



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

al lit € 5,58

€2,79



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

€1,99



Pampers
Baby-Dry pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

PREZZO FIDELITY

7,90€



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

€2,99



Ren

Salviette baby
72 pz

€0,95

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Begonia/dipladenia
in vaso 14 cm

€ **3,99**



GAROFANO
in vaso
14 cm

€ **2,69**



RANUNCOLO
in vaso
14 cm

€ **2,69**



KALANDIVA
confezionata
in vaso 15 cm

€ **5,90**



MARGHERITA
in vaso 18 cm

€ **4,99**



AGRUMI MIX
in vaso 20 cm

€ **19,90**



GERBERA
in vaso
14 cm

€ **3,50**



GIRASOLE
in vaso
14 cm

€ **3,99**



Geranio mix
in vaso 14 cm

€ **1,99**

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Fiorand Concime
liquido universale/
gerani e piante fiorite/
piante verdi 1 kg

€ **2,99**



SANSEVIERIA
vaso in
ceramica
9 cm

€ **9,90**



SPATIPHYLLUM
in vaso 17 cm

€ **12,90**



ANTHURIUM
vaso in ceramica

€ **12,90**



PHALAEOPSIS
uno stelo
in vaso 12 cm

€ **9,90**



**CONCIME
LIQUIDO
UNIVERSALE
BASIC**
1 kg

€ **1,99**



DIEFFENBACHIA
(tropic)
vaso 17 cm/

€ **12,90**



PRATO
calpestabile/
soleggiato
1 kg

€ **6,90**



**FIORAND
ARBUSTO DA
FIORE-FRUTTO**
in scatola

€ **3,49**



Fiorand Rosaio grandi fiori
e polyantha

€ **3,49**

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

**ASSICURA
UN RAPIDO
E VIGOROSO
SVILUPPO
FLOREALE**

**TERRICCIO GERANI
BIOLOGICO**
20 lt



€1,30

**TERRICCIO STALLATICO
BIOLOGICO**
45 lt



€2,99

**ASSICURA
UNO SVILUPPO
ENERGETICO
E RIGOGLIOSO**



€6,90

**PIANTE DA
FRUTTO
in pack**



€1,70

**BUSTINA SEMI
orto/aromatiche/fiori**



€0,70

**TUTTO A
1,00€**
ALCUNI ESEMPLI



**TUTTO A
2,00€**
ALCUNI ESEMPLI



**TUTTO A
3,00€**
ALCUNI ESEMPLI



**TUTTO A
4,00€**
ALCUNI ESEMPLI



**TUTTO A
5,00€**
ALCUNI ESEMPLI





Bazar



FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE



Carrera
Felpe uomo-donna
work

€15,90



RHÜTTEN
Sblocca e lubrifica/
Silicone milleusi/
lubri casa/
grasso evo-tech
spray 200 ml

€3,90



KOMBO
SOFFIATORE
ASPIRATORE
TRITURATORE
foglie



PREZZO FIDELITY

29,90€

3000W, 230V/50Hz,
Velocità aria 270km/h, sacco
raccoltore 45 lt, con ruote
guida

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**VARTA
LONG LIFE**
AAA ministilo/
AA stilo
10 pezzi

€3,90

TUTTO A 1,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 2,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 3,00€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A 4,00€

ALCUNI ESEMPI



**CARRERA
PANTALONE-JEANS
WORK**

€29,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



LAVAVETRI parabrezza drop

rimuove i moscerini
elimina lo sporco

Rhütten
Lavavetro drop
5 lt

€ **2,99**



**RHÜTTEN
MAGIC TESSUTI**
pulitore spray
no gas 750 ml

**AD AZIONE
DISODORANTE**

€ **3,49**



**RHÜTTEN
LAVAVETRI**
Fresco profumo
Concentrato
1 lt

**RIMUOVE
INSETTI E SMOG**

€ **1,90**



SAIFE
pelle naturale
20x30 cm

€ **2,90**



SAIFE
Spugna auto
antimoscerini

€ **1,50**



**RHÜTTEN
VIA MUFFA**
spray no gas
750 ml

€ **2,99**



**RHÜTTEN
SHAMPOO AUTO**
concentrato
5 lt

€ **5,90**



**RHÜTTEN
LIQUIDO
RADIATORI**

-10°C 5 lt
€ **7,90**

-10°C rosso
ecobioflu 5 lt
€ **8,90**



SHELL HELIX

Hx7 5W-40
1 lt
€ **8,90**

HX8 synthetic
5W-30 ECT C3
1 lt
€ **9,90**



**RHÜTTEN
ADBLUE**
5000 ml

€ **5,90**



**Shell
SINT PLUS**
SYNTHETIC
TECHNOLOGY
MOTOR OIL

10W-40
ACTIVE
CLEANING
TECHNOLOGY

Shell Sint Plus
10W-40
1 lt

€ **5,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Set 3 bicchieri acqua
trasparenti 26 cl**

PREZZO FIDELITY

1,00€

Ogni€ 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 05 APRILE 2026



BEE CASSERUOLA
nido d'ape 24 cm/
TEGAME
nido d'ape
28 cm



cad.
€ 9,90

ACCADEMIA MUGNANO
FORNETTO GIRATUTTO
24 cm



€ 9,90

**64
CAPSULE
OMAGGIO**

**BIALETTI
BUNDLE GIOIA**
bianca + 64 capsule
caffè



€ 49,90

TOGNANA
AIR FRYER
champagne/
verde/grigio

**CAPACITÀ
8 LT**



PREZZO FIDELITY

69,90€



IMETEC PHON
semiprofessionale
2000 W



€ 19,90

**IMETEC
RAPIDVAPOR
COMPACT**
2200W



PREZZO FIDELITY

59,90€



**NGM FRIGO
COMBINATO**
no frost bianco



**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
380 LT**

PREZZO FIDELITY

349,00€



**ARIETE
HANDY FORCE**
portatile



€ 49,90

AKAI



**CLASSE
ENERGETICA
A**
per lavaggio
E
per asciugatura

**GIRI
1400**

**CAPACITÀ
10+7 KG**

**Akai
Lavasciuga inverter**

PREZZO FIDELITY

299,00€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!

Parmalat
Yogurt
leggero/vellutati
8x125 g

1,99€



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,88 al lt

0,79€



CAPACITÀ
20 LT

Pittia

Candy
Forno a microonde
con grill 700W

PREZZO FIDELITY

59,90€



Mango
(380 g)

al pezzo

€ 1,19



SUPERConveniente®

Messina

• Via Maregrosso, 24/26

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Geremia, 6/entrata via Dandolo, 13
• Via Ingham, 4 • Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25



GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715